n.56186 del 15/10/2025, ha trasmesso la 

documentazione comprovante la cauzione definitiva relativa all’affidamento in oggetto, ai sensi dell’art. 53 comma 

4 del D.Lgs. 36/2023, costituita sotto forma di versamento a mezzo bonifico bancario rilasciato dalla banca Banco 

BPM di euro 497,50 (quattrocentonovantasette/50) importo pari al 5% del prezzo dell’appalto;(All.9) 

RITENUTO, per le ragioni sopra esposte, di poter procedere pertanto all’affidamento dei servizi meglio in oggetto 

individuati a favore della Società Ambrosi Allestimenti SRL P.IVA e C.F. 02775950237 avente sede legale in via